2020-00372

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2, del General del Proceso, la liquidacion de
crédito visible a folio 18 del expediente, presentada por
la apoderada de la parte demandante, se deja en
traslado a la parte demandada por tres dias, traslado
que se fija en lista hoy.

Inicia traslado: Febrero 14 DE 2022
Vence traslado: Febrero 16 DE 2022
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Seriores:
JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS DE BUCARAMANGA

E. S. D.
REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA i1 1 ENE 2022
DEMANDANTE: ~ BAGUER SAS. S~
DEMANDADO: CRISTIAN MATAJIRA ROBLES On
RADICADO: 2020 - 372

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N.° 1098737840 expedida en Bucaramanga, abogada en
ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N.° 302207del C. S. de la J., actuando
como apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT.
804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia

Por medio del presente escrito me permito allegar liquidacion de crédito para su debido tramite

INTERE | INTER | INTERE
FECHA FECHA No. S ES S lNTSERE INT.
CAPITAL DE DE FIN DIA { ANUAL | MORA | ANUAL MENSU TOTAL | ACUMULA
INICIO S EFECTI | ANUA | NOMIN AL DO
VA L AL
$ 8-Jun- | 30-Jun- 28.95 S S
739,843 19 19 | 23 19.30% % | 25.70% 2.14% 12,138 12,138
S 1-Jul- 30-Jul- 28.92 S S
739,843 19 19| 30 19.28% % | 25.67% 2.14% 15,833 27,971
S 1-Aug- | 30-Aug- 28.98 S S
739,843 19 19 | 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 15,833 43,804
$ 1-Sep- | 30-Sep- 28.98 $ $
739,843 19 19| 30 19.32% % | 25.72% 2.14% 15,833 59,637
$ 1-Oct- 30-Oct- 28.65 S S
739,843 19 19| 30 19.10% % | 25.46% 2.12% 15,685 75,322
S 1-Nov- | 30-Nov- 28.55 S S
739,843 19 19| 30 [ 19.03% % | 25.38% 2.11% 15,611 90,933
S 1-Dec- | 30-Dec- 28.37 $ S
739,843 19 19 30 | 18.91% % | 25.23% 2.10% 15,537 106,470
S 1-Jan- | 30-Jan- 28.16 $ S
739,843 20 20 | 30 18.77% % | 25.07% 2.09% 15,463 121,933
S 1-Feb- 29-Feb- 28.59 S S
739,843 20 20 | 29 19.06% % | 25.41% 2.12% 15,162 137,095
S 1-Mar- | 30-Mar- 28.43 S S
739,843 20 20| 30 | 18.95% % | 25.28% 2.11% 15,611 152,706
S 1-Apr- | 30-Apr- 28.04 S S
739,843 20 20 | 30 | 18.69% % | 24.97% 2.08% 15,389 168,095
S 1-May- | 30-May- 27.29 S $
739,843 20 20 | 30 | 18.19% % | 24.37% 2.03% 15,019 183,114
S 1-Jun- | 30-jun- 27.18 S S
739,843 20 20 [ 30 | 18.12% % | 24.29% 2.02% 14,945 198,059
S 1-Jul- 30-Jul- 27.18 S S
739,843 20 20 | 30 | 18.12% % | 24.29% 2.02% 14,945 213,004
S 1-Aug- | 30-Aug- 27.44 $ S
739,843 20 20 | 30 | 18.29% % | 24.49% 2.04% 15,093 228,097
$ 1-Sep- | 30-Sep- 27.44 $ $
739,843 20 20| 30 | 18.29% % | 24.49% 2.04% 15,093 243,190
S 1-Oct- 30-Oct- 27.09 S S
739,843 20 20| 30 | 18.06% % | 24.21% 2.02% 14,945 258,135
$ 1-Nov- | 30-Nov- 26.76 S $
739,843 20 20| 30 17.84% % | 23.95% 2.00% 14,797 272,932
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
739,843 20 20| 30 17.46% % | 23.49% 1.96% 14,501 287,433
S 1-Jan- 30-Jan- 25.98 S S
739,843 21 21| 30 17.32% % | 23.32% 1.94% 14,353 301,786
$ 1-Feb- | 28-Feb- 26.31 S $
739,843 21 21| 28 17.54% % | 23.59% 1.97% 13,603 315,389
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S 1-Mar- | 30-Mar- 26.12 S S
739,843 21 21| 30 | 17.41% % | 23.43% | 1.95% 14,427 329,816
$ 1-Apr- | 30-Apr- 25.97 $ $
739,843 21 21| 30 | 17.31% % | 23.31% | 1.94% 14,353 344,169
3 1-May- | 30-May- 25.83 S S
(739843 = [ v 21 21| 30 | 17.22% % | 23.20% | 1.93% 14,279 358,448
TS ¢ [fu1gun- | 30-Jun- 25.82 $ $
739,843 21 21| 30 | 17.21% % | 23.19% | 1.93% 14,279 372,727
$ r 1-jul- | 30-Jul- 25.77 $ $
739,843 21 21| 30 | 17.18% % | 23.15% | 1.93% 14,279 387,006
S 1-Aug- | 30-Aug- 25.86 S $
739,843 21 21| 30 | 17.24% % | 23.22% | 1.94% 14,353 401,359
$ 1-Sep- | 30-Sep- 25.79 s S
739,843 21 21| 30 | 17.19% % | 23.16% | 1.93% | 14,279 415,638
$ 1-Oct- | 30-Oct- 25.62 $ $
739,843 21 21| 30 | 17.08% % | 23.03% | 1.92% 14,205 429,843
$ 1-Nov- | 30-Nov- 25.91 $ $
739,843 21 21| 30 | 17.27% % | 23.26% | 1.94% 14,353 444,196
S 1-Dec- | 30-Dec- 26.19 S S
739,843 21 21| 30 | 17.46% % | 23.49% | 1.96% 14,501 458,697
$

INTERESES 458,657

$

CAPITAL 739,343

$

COSTAS 100,000

$

TOTAL OBLIGACION A 30 DICIEMBRE 2021 1,398,540

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

ESTEFANY CRISTINA TORRES BARAJAS
C.C 1098737840 EXPEDIDA EN BUCARAMANGA
T.P 302207 DEL C.S. DE LA JUDICATURA
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